
 
Zarządzenie Nr 50/2015 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 2015-12-18 roku 

 
w sprawie powołania komisji do odbioru prac dotyczących drugiego etapu „Dostosowania 

danych ewidencji gruntów i budynków do postaci zgodnej z modelem pojęciowym 

określonym w rozporządzeniu MRRiB w sprawie ewidencji gruntów i budynków, utworzenia 

BDOT500 oraz inicjalnej bazy danych GESUT dla obrębów 2-Rozwadów i 3-Centrum miasta 

Stalowa Wola.” 

 

Działając na podstawie art. 24 a ustawy z 17 maja 1989 roku  -  Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (tekst jednolity w Dz. U. z 2015 r. poz. 520 ), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do odbioru prac dotyczących drugiego etapu „Dostosowania danych ewidencji 

gruntów i budynków do postaci zgodnej z modelem pojęciowym określonym w rozporządzeniu MRRiB 

w sprawie ewidencji gruntów i budynków, utworzenia BDOT500 oraz inicjalnej bazy danych GESUT 

dla obrębów 2-Rozwadów i 3-Centrum miasta Stalowa Wola.” 

w składzie: 

1. Andrzej Winiarczyk   - Geodeta Powiatowy, 

2. Tomasz Grobel -  Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej w Stalowej Woli. 

3. Agnieszka Popielińska- Podinspektor do spraw ewidencji gruntów 

i budynków                                                                                        

§ 2 

Odpowiedzialnym za realizację zarządzenia jest Geodeta Powiatowy. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 grudnia 2015 roku. 

 

§ 4 

Po zakończeniu czynności związanych z odbiorem w/w prac geodezyjnych komisja rozwiązuje się. 

 
 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


